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
נדל"ן- דירה, נכס?  

למה בכלל לחיות בשפע כלכלי? 

מדוע חשוב כל כך להעניק לילדים )גם 

אם הם כבר גדולים( ביטחון כלכלי?  

המוח לא מפריד בין דמיון למציאות- 

שאנחנו  במה  שנתמקד  ככל  ולכן 

רוצים ושואפים אליוכך הסבירות שזה 

יקרה! 

למשל- 

• צורך 	 בלי  הילדים  את  לחתן 

בהלוואה

• התואר 	 את  לממן  לנכדים  לעזור 

הראשון

• לנסוע לחו"ל יותר פעמים בשנה	

• להפסיק לדאוג לגבי המחר.	

חני שטיגליץ 
052-6335900

Chani.shw@gmail.com

pixabay 

הבית
לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי

לוח
לפרסום בלוח

עד 10 מילים חינם

0533-117-585 לוד

דימונה

עמנואל

הר יונהירושלים

רמלה

בני ברק

ביתר

באר שבע

בית שמשגבעת זאב

צפת

לחץ כאן

mailto:Chani.shw@gmail.com
https://lp.vp4.me/ja9q
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ירושלים מכירה 

ברייכמן 65 או 75 מ"ר  קומה נוחה+ מרפסת 
גדולה קליין-רכטשפר 0527619160

 2  + ב'  קומה  בבניה  חד'   3 לובלין  בחכמי 
מרפסות קליין-רכטשפר 0527619160

מציאה במאה שערים 3.5 חד' גדולה וחדשה 
רק 23.500 למטר  קומה נוחה קליין-רכטשפר 

0533130732

בבית ישראל כ-125 מטר קומת כניסה ללא 
משכנתא[  ]ללא  לחלוקה  מצוין  מדרגות 

קליין-רכטשפר  0533130732

מ"ר   כ40  ומושקעת  חדשה  מחסן  דירות 
      670.000 ₪  קליין-רכטשפר  קומת כניסה 

0504107728

בזכרון משה 3 חד' קומה נוחה +מעלית  מחיר 
מצוין קליין-רכטשפר 0527619160

קרקע  קומת  מקבלן  חד'   3 ישראל  בבית 
 קליין-רכטשפר   1.650.000 רק  מ"ר  כ-65 

0527619160

קומה  מ"ר  כ-108   מקבלן  ישראל  בבית 
 קליין-רכטשפר  גדולה  +מרפסת  חד'   5 ב' 

0527619160

קומה  מ"ר   120 כ-  דופלקס  ישראל  בבית 
קליין- גמיש  מליון ₪   2.5 רק  א' מצב חדש 

רכטשפר 0527623401

מליון   2.2  מ"ר  כ-100  בבניה  ישראל  בבית 
גמיש קליין-רכטשפר 0527619160

בבית ישראל פרידמן 4 חד' חדשה ויפיפיה  + 
קליין-רכטשפר  נוחה  קומה  גדולה  יחידה 

0504107728

פרויקט בוטיק בפולנסקי 4 חד' רק 2.100.000 
₪ הקודם זוכה קליין-רכטשפר  0533130732

במאה שערים דמ"פ  3 חדרים קומת כניסה 
במצב מצוין רק 1.100.000 ₪ קליין-רכטשפר 

0533130732

 2.900.000 רק  בבניה  מ"ר   135 חגי  ביואל 
₪  הקודם זוכה קליין-רכטשפר  0527619160

מציאה ביואל-חגי בבניה  3 חד' רק1.580.000 
₪ קליין-רכטשפר  0527619160

דירה כ40 מ"ר+ סוכה בחפץ חיים טאבו ]ללא 
קליין-  ₪  820.000  רק   4 קומה  משכנתא[ 

רכטשפר 0504107728

בני ברק מכירה 

אופציה   +  ק"ב  מר  כ75  חדרים   3 בפרל 
ממשית של 25 מר )ביחד עם השכנים( -052

7683068 תיווך 

ברב קוק השקט ק"ב משופצת ויפה 80 מר+ 
 + מזגנים   + הורים  יחידת   + סוכה   + אפציה 

חניה בבנין 052-7683068 תיווך 

 משרדים  מבנים  חנויות  דירות  דרושים 
מחסנים ללקוחות רציניים ניתן לצלצל )באין 

מהנה אפשר להשאיר הודעה( 052-7683068

בסמטת רחל דירה מחולקת לשני דירות של 
3 חדרים + משרד + משופצת ומושכרת ק"ק 

מיידי לפרטים 0527683068 תיווך 

40 מר לבניה בן  בר' אמי בק"ק שטח של כ 
העמודים בחצר 052-7683068 תיווך 

למכירה      נוספים  ונכסים  דירות  מבחר 
052- העיר  רחבי  בכל  ולהשכרה 

7683068  תיווך

בני ברק השכרה

 + מר   120 חדרים   5 גג   דירת  באהרונוביץ 
מרפסת גג גדולה של 80 מטר+משופצת  -052

7683068 תיווך 

משופצת   + מר   130 חדרים   5 באהרונוביץ 
+מעלית כניסה מיידית לפרטים 052-7683068 

תיווך 

בשחל שיכון ה' 4.5 חדרים 120 מטר + מעלית 
+חניה לפרטים 0527683068 תיווך 

60 מר ברמה  3 חדרים ק"ק  ויזניץ  במעונות 
גבוהה מיידי  052-7683068 תיווך 

ק"א  משופצת  חדרים   4  סיני  הר  ברחוב 
כניסה מיידית 052-7683068 תיווך 

בחברון 4 חדרים 110 מטר חזית + משופצת + 
ריהוט 052-7683068 תיווך  

סוכה   + מרפסות   + חדרים   4  פנחס  בגבעת 
ק"ק 90מטר מיידי )לא משופצת( 0527683068 

תיווך 

ולמכירה  להשכרה  ונכסים  דירות  מבחר 
ברחבי העיר בכל הגדלים 052-7683068 תיווך

 משרדים  מבנים  חנויות  דירות  דרושים 
מחסנים ללקוחות רציניים ניתן לצלצל )באין 

מהנה אפשר להשאיר הודעה( 052-7683068

בני ברק עסקים 

בבני ברק להשכרה ברחוב חזון איש משרד 
30 מטר לכל מטרה 052-7683068 תיווך

רבי  ברחוב  מטר   200 להשכרה  ברק  בבני 
עקיבא מיידי נגיש גם למשאיות 0527683068 

תיווך

איצקוביץ  באזור  להשכרה  ברק  בבני 
מידי  א   קומה  מטר   30 חדרים  שני  משרד 

0527683068 תיווך

להשכרה בפרל 85 מטר ק"ק לכל מטרה נגיש 
גם למשאיות מיידי 0527683068 תיווך 

להשכרה חנות 34 מטר 5 מטר גובה במרכז 
חניה  הכהן+  מאיר  יצחק  שברחוב  מסחרי 

בשפע מיידי 0527683068 תיווך 
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
מיידי   , שמש  מרפסת   , ומוארת  מאוררת 
שלום  "אליעזר-נכסים"   ₪  4,000  : .מחיר 

אפללו-0546917923

דירה   ,  3 קומה  חד'   4 דירת   - הנביא  בנריה 
יפה , מזגן מרכזי , נוף מדהים , חניה מקורה. 
שלום  "אליעזר-נכסים"   ₪  4,300  : מחיר 

אפללו-0546917923

בגאון מוילנא , קוטג' 6 חד' 4 מפלסים ברמת 
ליחידה  אופציה  עם  מאוד!  גבוהה  גימור 
וסלון  מטבח  ענקית!  מקורה  חניה   , למטה 
ענקיים, 2 מרפסות גדולות עם נוף יפה, קרוב 
ופסטורלי,  שקט  איזור  ציבורית,  לתחבורה 
בעל דירה נוח מאוד! "אליעזר-נכסים" שלום 

אפללו-0546917923

ברחוב נחל עין גדי דופלקס גן 6 חד' גדולים, 
גינה ענקית עם כניסה פרטית, מטבח וסלון 
ענקיים, 2 חניות פרטיות, מחסן צמוד, קרוב 
למרכז מסחרי ולתחבורה ציבורית. "אליעזר-

נכסים" שלום אפללו-0546917923

מודיעין עילית השכרה 

יחידה להשכרה במודיעין עילית שני חדרים 
קומת כניסה כניסה פרטית מרוהטת וממוזגת 

בסוף ריה"נ 0527126322

אשדוד מכירה 

 70 חדרים.   3 באבוחצירא  למכירה 
ק"ד, 1.180.000  משופצת,   פינתית,  מ"ר 

ש"ח. יעד נדל"ן – 0548510004   

למכירה באברהם שפירא 2.5 חדרים 62 מ"ר, 
 – נדל"ן  יעד  ש"ח.   1.170.000 ק"ג.  משופצת, 

0548510004

מציאה באשדוד מחולקת ל-2, מושכרת, רק 
870,000 ש"ח. m 052-7600583 פלוס.

פינוי  מושכרת,  חד',   2 באשדוד  להשקעה 
בינוי, 860,000 ש"ח, m 052-7600583 פלוס.

השקעות

תחנת  בנויה  ועליו  מסחרי  מתחם  למכירה 
מושכרת  לוקיישן  סופר  מיקום  בחיפה  דלק 
ל5 שנים מחיר מצויין  אופציה  ל5 שנים עם 

 0525133045

חזרה לשוק כל הקודם זוכה  בקרית אתא 120 
ש"ח   6000 מושכר  חדש  בניין  משרדים  מר 
פלוס מע"מ לטווח ארוך הערכת שמאי על 
סך של 1.2 מיליון מחיר לסגור 1.050 ש"ח כל 

הקודם זוכה טלפון 0525133045 

בקרית אתא רחוב בן עמי דירת 4 חדרים 70 
ותשואה  לחלוקה  מצוינת  מחסן  פלוס  מר 
גבוהה מאוד מחיר סופי 520 אלף ש"ח טלפון 

 0525133045

שטח  וקבלנים  ליזמים  מעולם  פורסמה  לא 
ברחוב  בוטיק  בניין  דיור  יחידות.   5 לבניית 
טלפון  ש"ח  מיליון   2.050 סופי  מחיר  חרדי 

 0525133045

בחיפה דירת 30 מר פלוס גינה 50 מר מושכר 
ש"ח טלפון  אלף   350 סופי  מחיר  ש"ח   1600

 0525133045

משופצת  וחדר,  סלון  מ'   45 דירת  בצפת 
מתאימה  ונוח  מרכזי  במיקום  קומפלט 

להשקעה סופש משרדים וכו' 0527135625

שח.  מ330,000  החל  להשקעה  דירות  מגוון 
דירות  וניהול  ליווי  איתור,  שוורצגלס-  טל 
050- שקט"  ב"ראש  בקריות  להשקעה 

 5321112

בטרומפלדור קרית ים ג' דירת חדר כ32 מ"ר, 
קומתי.  דו  רכבת  בבניין  אמצעית  עליונה 
050- שוורצגלס  טל  שח.  ב1,400  מושכרת 

  5321112

דירת קרקע 70 מ"ר ברחוב בקרית ים ג'. חצר 
לפיצול  מעולה  מ2רחובות  2כניסות  גדולה 

טל שוורצגלס 050-5321112            

למרכז  )צמוד  אתא  קרית  שמחוני  באסף 
מ"ר,  כ50  2.5חדרים  דירת   4 בקומה  שביט( 
ב1500שח  ומושכרת  נעימה  יפה  משופצת 

מבוקש 430,000 שח.    

דירת  ההגנה  ברחוב  ביאליק  בקרית  מציאה 
ואחרונה  ראשונה  קומה  כ50מ"ר,  2.5חדרים 
ב1850שח  מושכרת  קומתית.  דו  ברכבת 
לתקופה ארוכה רק 525,000 שח 050-5321112  

 קומה4  משופצות  ל2יח'  מפוצלת  דירה 
מכניסה  כ60מ"ר  חיים  קרית  ורבורג  ברחוב 
טל  שח   650,000 מבוקש  נטו  3,100שח 
שוורצגלס- ניהול ב"ראש שקט" 050-5321112

ברחוב  ראשונה  קומה  ל2יח'  מפצלת  דירה 
יוספטל קרית אתא- ציר המטרונית מכניסה 
640,000 שח לפרטים -050 3,000שח מבוקש 

5321112

בניינים   5 מרחק  צהל  רחוב  ב'  ים  בקרית 
כ65מ"ר,   3חדרים  דירת  3מ4   בקומה  מהים 
זקוקה לרענון מבוקש 630,000שח בלבד. טל 

שוורצגלס- "ראש שקט" 050-5321112

850,000שח  מבוקש  ב3,200שח  מושכרת 
באיציק מאנגר קרית שמואל 4חדרים כ80מ"ר 
טל  בבניין.  4דירות  קומפלט.רק  משופצת 
להשקעה  דירות  וניהול  שוורצגלס-תיווך 

בקריות 050-5321112

דגניה  בשדרות  בינוי  פינוי  באזור  מציאה 
2.5חדרים, כ50מ"ר בקומה  קרית חיים דירת 
רק  מזגנים  יש  משופצת,  לא  ראשונה 
תיווך  שוורצגלס-איתור,  טל  550,000שח 
ב"ראש  בקריות  להשקעה  דירות  וניהול 

שקט" 050-5321112

דירה מבוקשת 3 חדרים משופצת יפה קומה 
קרית  עליכם  שלום  ברחוב  קובייה  בבניין   2
מבוקש  ב2,200שח  שנים  מושכרת  ביאליק 
 050-5321112 שוורצגלס  טל  שח.   640,000

ועוד אחת זהה בקןמה 4 רק 600,000 שח

דירה קלאסית לפיצול קומה ראשונה ברחוב 
שי עגנון קרית ביאליק מבוקש 580,000 שח. 

טל שוורצגלס-  ראש שקט 050-5321112 

הבית
לוח הנדל"ן החזק ביותר של הציבור החרדי

לוח
לפרסום בלוח

עד 10 מילים חינם

0533-117-585 לוד

דימונה

עמנואל
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